
Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /О/ 0 7 - № S 9 &

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район ог 02.07.2019 №691 «Об утверждении 

порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения 
и опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования город Венев Веневского района, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования Веневский район, 
администрация муниципального образования Веневский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 02.07.2019 №691 «Об утверждении порядка 
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня 
муниципального имущества муниципального образования город Венев 
Веневского района, предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства», следующие изменения:

- п. 3.3.11. п.З изложить в следующей редакции: «3.3.11. Движимое 
имущество не относится к имуществу, которое теряет свои натуральные 
свойства в процессе его использования (потребляемым вещам), к имуществу, 
срок службы которого составляет менее 5 лет или которое не подлежит

09 В 5 И



предоставлению в аренду на срок 5 лет и более в соответствии 
с законодательством Российской Федерации.»

- п. 3.3.4. Исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского 

района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 

муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального образования 
Веневский район Казеннова А.И.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации 
муниципального образован 

Веневский район А.Г. Шубчинский


